
日期

節次 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節

時間
08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

裝潢一甲 國文 數學 英文 基礎圖學實習 物理

機修一甲 國文 機械製造 數學 英文

塗裝一甲 國文 塗裝學 數學 英文 基本電學

電修一甲 國文 實用電學 數學 英文  

微電一甲 國文 實用電學 數學 英文

電繪一甲 國文 機械概論 數學 英文 機械製造

裝潢二甲 國文 基礎化學 數學 英文
材料認識與

應用

機修二甲 國文 機械力學 數學 英文

塗裝二甲 國文 數學 英文

電修二甲 國文 電子學 數學 英文 電工機械

微電二甲 國文 電子學 數學 英文 數位電路

電繪二甲 國文 機械力學 基礎化學 數學 英文 機件原理

裝潢三甲  地理
平面設計實

習
造形原理

機修三甲 機械材料
機械力學精

修
地理

塗裝三甲 行銷管理 塗裝設備 地理

電修三甲 工程計算 專業用語 地理

微電三甲 微處理機 地理

電繪三甲
機械力學精

讀

機械製造精

讀
地理 機械材料

機件原理精

讀

第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

體育一甲 國文 作文 數學 物理 英文 生物

體育二甲 國文 作文 數學 基礎生物 英文

體育三甲 國文 數學 運動應用英語 英文

綜高一甲 國文 作文 化學(職業試探) 英語聽講 物理 歷史 地理(職業試探)

綜高一乙 國文 作文 化學(職業試探) 英語聽講 物理 歷史 地理(職業試探)

綜高一丙 國文 作文 化學(職業試探) 英語聽講 物理 歷史 地理(職業試探)

綜高一丁 國文 作文 化學(職業試探) 英語聽講 物理 歷史 地理(職業試探)

綜高二甲 國文 作文 英語聽講 基礎物理

綜高二乙(社會) 國文 作文 英語聽講 基礎物理

綜高二乙(自然) 國文 作文 英語聽講

綜高二丙 國文 作文 英語聽講

綜高三甲 英語聽講

綜高三乙(社

會)
英語聽講

綜高三乙(自然) 英語聽講

綜高三丙
英語聽講

汽美一甲 國文 服務導論 化學 數學 英文 歷史

綜職二甲 國文
衛生與安全

概論
數學 英文

特殊需求-職

業教
門市作業實作

綜職三甲
特殊需求領

域

顧客服務實

作

 

數學(80分鐘)

公民與社會(80分鐘)

化學(80分鐘)

★綜高一「選修專門同學」，考化學、地理當節，請原班自習。★未安排考試的節次請任課教師看自習。

★有連堂的考試，請下一堂的教師能提早5分鐘鐘到教室接手。謝謝！

數學(80分鐘) 生物(80分鐘) 英文(80分鐘) 物理(80分鐘) 化學(80分鐘)

國文(80分鐘)

國文(80分鐘)

國文(80分鐘)

數學(80分鐘) 英文(80分鐘)生物(80分鐘) 物理(80分鐘)

數學(80分鐘) 選修歷史(80分鐘) 英文(80分鐘) 應用地理(80分鐘)

生物(80分鐘) 英文(80分鐘) 物理(80分鐘)

公民與社會(80分鐘)

歷史(80分鐘) 英文(80分鐘)

生物(80分鐘) 英文(80分鐘)

英文(80分鐘)

地理(80分鐘)

化學(80分鐘)數學(80分鐘)

化學(80分鐘)

國立嘉義高工108學年度 第二學期第1次段考考試科目及時間分配表  109.03.24

4月6日(星期一) 4月7日(星期二)

數學(80分鐘) 英文(80分鐘)

英文(80分鐘)

時間

10:10~11:30 (80分鐘) 13:10~14:30  (80分鐘)08:10~09:30 (80分鐘)

地理(80分鐘)

公民與社會(80分鐘)

物理(80分鐘)

應用地理(80分鐘)

10:10~11:30  (80分鐘)

公民與社會(80分鐘)

國文(80分鐘) 數學(80分鐘) 選修歷史(80分鐘) 英文(80分鐘)

數學(80分鐘)

英文(80分鐘)

數學(80分鐘)

數學(80分鐘) 英文(80分鐘)

數學(80分鐘)

歷史(80分鐘)

數學(80分鐘)

繪畫基礎實習(80分鐘)

14:10~15:30  (80分鐘) 08:10~09:30  (80分鐘)


